
Quarta-feira, 08 de julho de 2020 | Edição Nº 317 | Caderno II

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tartarugalzinho/AP 

                                      PORTARIA Nº 101/2020 GAB/PMT 
 
 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO, no uso das atribuições 
previstas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto nos artigos 147, 
152 e 153 da lei nº 259/2007 (Estatuto do Servidor Público Municipal). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Designar LUCILENE DE SOUSA SOUZA, Assistente Administrativo do 
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração, Matricula funcional nº 
127-2 e LUCICLEIA DE JESUS BRITO, gari do quadro de pessoal da secretaria municipal 
de infraestrutura, Obras e serviços, matricula funcional nº 274-1, para, sob a 
presidência da primeira, constituírem COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRARTIVO 
DISCIPLINAR, sob o Rito Sumario, destinada a apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, os 
fatos de que se trata o Processo nº 1606.391/2019. Bem como os fatos conexos que 
emergirem no decorrer dos trabalhos. 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a parir de sua assinatura. 

Art.3º Revogam-se o contrário 

Art.4º Dê-se Ciência, Publique-se. 

  

                                                                              Tartarugalzinho/AP 04 de maio de 2020. 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 


		2020-07-08T13:20:04-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




